'/I. Adjutori11m nostrum + in nomine Domini. J\l. Qui fecit cwlum et 

terl'l1m. 

y. Domine exaudi orationem meam. J\l. Et clamo1• meus ad te veniat. 

p .  Dominus vobiscum. R) .  Et cu1n spiritu tuo . 

. Oremus. Deus reterne , qui genus hmnanum redemisti e captivitcile dia

boli, libera et hunc famulum tuum ab omni vi immundorum spiritumn , 

impera malign·is et immundis spiritibus et dremonibus , ut discedant ab 

anima et corpore f amuli tui lwjus , nee hrereant et occultentm· i11 ipso , 

effugentm· nomine tuo sancto .et Unigeniti Filii tui el Vivifici Spiritus 

t11i a figmento mantmm t1wrum , ut, expiatus ab omnibus insidiis diabflli 

sancte caste et pie vivat . lnsuper te suppliciter dep1·ecamu1· , ut tua polenti 

virtute , pe·r passionem ejnsdem Filii tui , dissolvere dignel'is omnia male

ficia, ligamina el incantationes , prwstigia et veneficia et colligationes , si 

qure liuic f amulo tuo arte diabolica facta sint , sicut destruxisti mc1gicn 

figmenta magormn regyptiormn ; et non permittas ipsi amplills nocere , 

sed libera eum ab omnibus maleficiis, incantationibus, fascinationibus , liga

luris , signatu1'is et facturis ac malis umb1·is, et  dissolve omnia prrestigitt 

et omne opus nefm·ium sathanre illi factum. Aperi ei, Domine , jcmuam 
misericordim t11re ; 1·cstitt1as ei sanitatem 111entis et co1·voris ; et li/Jem e1t111 

1 
· I 
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per intercessionem bea.tre Marire Virginis , per omnes sanctds Angelos et 
Arc/1angelos, Thronos et Dominationes et Virlutei cai lorum , pe•r sanctos 
Apostolos et Evangelistas, per omnes sanctos lnnocentes, Mm·tyres et Con
fess01·es atque Doctores , per sanctam Dympnam , virginem et martyrem , 
patronam nostram , et omnes sanctas Virgines , Viduas et Cuntinentes ; et 
sicut Ubèràsti Susannam de falso crimine , Judith ei populuut tuum de 
1nanu HolrJphernig, &ic liberare digneris huno famulum tuum ab omni 
impugnatione diabdliJ ministrorum ejus, et debilitate sensuum : et disrumpe 
omnia vincula malefi.cioi·um, incantationes, f ascinationes, ligaturas , signa
tui·as et omne opus diaboli et machinumenla ejus , si quw ejus corpori 
sint ingesta. Per eum, qui vent·urus est judicare vivos el mortuos et swculmn 
per ignein. R]. Amen . 

.h!isereatur tui omriipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, pcrducat te 
ad vitam ret&rnam. I\l .  Amen. 

Inciulgentiam , absolutionem , + et remissionem pecèatorum nos!1'01'Um 
tribuat rwbis omnipotens et misericors Dominus. l\l. Amen.